ご注意: この文書は、本投資法人の第三者割当による新投資口の追加発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の
投資勧誘またはそれに類似する行為を目的として作成されたものではありません。

平成 17年 8月 10日

各 位
不動産投信発行者名

 東 京 都 港 区 麻 布 台 一 丁 目 7 番 2 号
 神 谷 町 サ ン ケ イ ビ ル 9 階
ジャパン・シングルレジデンス投資法人

代 表 者 名
執 行 役 員  長 井 光 夫

（コード番号：8970）
問 合 せ 先

ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ｼﾝｸﾞﾙﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
取締役財務企画部長   上  原  三  成

TEL.  03‐4412‐1040

第三者割当による新投資口の追加発行に関するお知らせ

ジャパン･シングルレジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 17年 6月 15日及び

平成 17年 7月 6日開催の本投資法人役員会において決議いたしました第三者割当による新投資口の追加発行

に関し、本投資法人が 1,050 口を上限として割当先に対して付与いたしました第三者割当による追加発行投

資口の割当を受ける選択権（グリーンシューオプション）につきまして、割当先より、361 口につき権利行

使を行う旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

記

【ご参考】

 第三者割当による新投資口発行の概要

(1)  発 行 新 投 資 口 数  361口

(2)  発 行 価 額  1口につき金 511,450円

(3)  発 行 価 額 の 総 額  184,633,450円

(4)  発 行 価 格  1口につき金 511,450円

(5)  発 行 価 格 の 総 額  184,633,450円

(6)  申 込 期 間  平成 17年 8月 15日(月曜日)

(7)  払 込 期 日  平成 17年 8月 15日(月曜日)

(8)  割 当 先  日興シティグループ証券株式会社

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.jsreit.co.jp